мешовит парламентарен комитет - 

европска унија и
република македонија
6-ти СОСТАНОК
во вторник, 31 март 2009 година
Европски парламент
БРИСЕЛ
ДНЕВЕН РЕД
Отворање на 6-иот Состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Европска унија и Република Македонија од страна на 
г-дин Антониос ТРАКАТЕЛИС и г-дин Александар СПАСЕНОВСКИ
ко-претседавачи на Мешовитиот парламентарен комитет
1. Усвојување на дневниот ред;
2. Одобрување на Записникот од 5-иот Состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Европска унија и Република Македонија, одржан на 27 -28 ноември 2008 година во Скопје;
3. Размена на мислења со Владата на Република Македонија, Советот на Европската унија и Европската комисија, за односите меѓу Европската унија и Република Македонија 
Обраќања на:

· Г-дин Ивица БОЦЕВСКИ, вице-премиер, претставувајќи ја Владата на Република Македонија, 
· Г-дин Либор СЕЧКА, генерален директор на Секторот за Европска унија во Министерството за надворешни работи на Република Чешка, претставувајќи го актуелното претседателство со Советот на Европската унија,
· Г-дин Јан ТРУШЧИНСКИ, заменик генерален директор во Директоратот за проширување, претставувајќи ја Европската комисија;
4. Процесот на либерализација на визниот режим за граѓаните на Република Македонија;

5. Прашања од областа на животната средина;
6. Образовни програми поврзани со оние на Заедницата;

7. Управување со фондовите на ЕУ, со посебен осврт на Инструментот за претпристапна помош (ИПА); 
8. Разгледување и усвојување на Завршната изјава/Препораките на Мешовитиот парламентарен комитет;
9. Разно;
10. Датум и место на 7-иот состанок на Мешовитиот парламентарен комитет Европска унија и Република Македонија.
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